
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 июля 2023  г.  № 51/597-5 

 г. Тверь  
 

О доверенных лицах кандидата в депутаты на дополнительных выборах 

депутата Тверской городской Думы по одномандатному избирательному 

округу №17 П.А. Рябова 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 

12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 

40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  на 

основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 

13.05.2022 №64/800-7  «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий одномандатных избирательных округов №17, №18, №19, №20, 

№21, №22 по выборам депутатов Тверской городской Думы на 

территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города 

Твери», на основании заявления кандидата в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Тверской городской Думы по одномандатному 

избирательному округу №17 Рябова Павла Алексеевича о назначении 

доверенных лиц, заявления Буренкова Юрия Николаевича о согласии быть 

доверенным лицом кандидата в депутаты П.А. Рябова, заявления Прядкина 

Сергея Александровича о согласии быть доверенным лицом кандидата в 

депутаты П.А. Рябова, заявления Староверовой Екатерины Константиновны 

о согласии быть доверенным лицом кандидата в депутаты П.А. Рябова, 

заявления Константинова Ильи Сергеевича о согласии быть доверенным 

лицом кандидата в депутаты П.А. Рябова,  территориальная избирательная 

комиссия Пролетарского района города Твери постановляет: 

1.   Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы по 



2 

 

одномандатному избирательному округу №17 Рябова Павла Алексеевича 

согласно прилагаемого списка. 

2.         Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы по 

одномандатному избирательному округу №17 П.А. Рябова удостоверения 

установленного образца.  

3.        Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

                                 

Ю.О.Зарывных 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

                                            

Т.В.Козачок 

 

  



3 

 

Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 24 июля 2023 г. № 51/597-5 

 

СПИСОК 

доверенных лиц кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата 

Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу №17 

Павла Алексеевича Рябова 

 

№п/п Фамилия, имя, отчество Год 

рождения 

Основное место 

работы или службы 

(род занятий), 

занимаемая 

должность 

1 Буренков Юрий Николаевич 1958 пенсионер 

2 Прядкин Сергей Александрович 1967 временно 

неработающий 

3 Староверова Екатерина Константиновна 1982 ООО «Бубенское» 

Тверь, заместитель 

директора 

4 Константинов Илья Сергеевич 1981 ООО НПФ «ТЭТА», 

директор 

 


